
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie umorzenia z urzędu całości zadłużenia z tytułu należności czynszowych i opłat niezależnych od 
właściciela 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg w oparciu o wniosek 
Dyrektora Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach z dnia 08 kwietnia 2025r. 
postanawiam co następuje: 

§ 1. Umorzyć z urzędu  należności pieniężn  z tytułu opłat za zajmowanie 
lokalu mieszkalnego oraz opłat niezależnych od właściciela dotyczących lokalu w Kowarach 
przy ul.  w kwocie  zł (słownie: 

. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych 
w Kowarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: F8079452-3024-4880-BDAA-002960296656. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




